
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 9  DEL 18-03-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Assegnazione in locazione semplice  degli alloggi di edilizia
residenziale pubblica nel Comune di San Giovanni Gemini,  ubicati
nelle Vie: Piazza D Armi,  Cortile Alloro, Alba e Urbino ai sensi del
D.P.R.  n. 1035/1972 e della l.r. 9/8/2002 n. 11.  Nomina commissione
giudicatrice.

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di marzo, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 9 del 18-03-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SINDACO

Premesso:
Che con deliberazione della G.M. n. 64 del 06/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, l’Amministrazione
incaricava il Segretario Comunale di predisporre il bando e tutti gli atti consequenziali per l’assegnazione in
locazione semplice degli alloggi di edilizia residenziale pubblica nel Comune di San Giovanni Gemini, ubicati
Piazza D’Armi, Cortile Alloro, Vie Alba e Urbino ai sensi  del D.P.R. n. 1035/1972 e della L.R. n.11/2002
tenendo conto oltre che di quanto stabilito dalla normativa predetta anche delle direttive stabilite nella stessa
delibera;
Che con determinazione del Segretario Comunale n. 411 del 25.06.2019, veniva approvato il bando per
l’assegnazione in locazione semplice degli alloggi di edilizia residenziale pubblica nel Comune di San Giovanni
Gemini, ubicati in Piazza D’Armi, Cortile Alloro, Vie Alba e Urbino ai sensi  del D.P.R. n. 1035/1972 e della
L.R. 9/8/2002 n.11, la domanda di partecipazione al bando e i criteri di valutazione delle domande;
Che il bando è stato  pubblicato sul sito del Comune di San Giovanni Gemini nella sezione albo pretorio online;
Che entro i termini di scadenza del bando sono pervenute all’ufficio protocollo n. 13 istanze;



Che ai fini dell’istruttoria delle domande e della redazione della graduatoria occorre procedere alla nomina di
apposita commissione giudicatrice;
Ritenuto di nominare la commissione giudicatrice cosi come di seguito:

Presidente: Arch. Giuseppe Reina, Responsabile dell’Area Tecnica;-
Componente: D.ssa Carmela Traina, Responsabile dell’Area Affari Gen. Amm.;-
Componente: D.ssa Maria Giuseppa Mangiapane, Responsabile dell’Area Socio Econ. Cult.;-
Componente: Rag. Antonino Colletto, Responsabile dell’ Area Finanziaria;-
Componente: D.ssa Lombino Lucia, Assistente Sociale;-
Vista  la legge 142/90 come recepita con l.r. 48/91;-
Vista la l.r. 3/12/1991 n.44;-
Vista la l.r. 26/8/1992 n.7;-
Vista la l.r. 1/9/1993 n.26;-
Vista  la l.r. 23/97;-
Vista  la l.r. 23/98;-
Vista  la l.r. 30/2000;-
Vista  la l.r.1/79;-
Visto il D.P. n.1035/1972 e s.m.i.-
Vista la l.r. 9/8/2002 n. 11;-
Viste  le altre leggi regionali vigenti in materia;-

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, ai fini dell’istruttoria delle domande e della redazione della graduatoria inerente
l’assegnazione in locazione semplice degli alloggi di edilizia residenziale pubblica nel Comune di San Giovanni
Gemini, ubicati in Piazza D’Armi, Cortile Alloro, Vie Alba e Urbino ai sensi  del D.P.R. n. 1035/1972 e della
L.R. 9/8/2002 n.11, tenendo conto oltre che di quanto stabilito dalla normativa predetta anche delle direttive
stabilite nella  deliberazione della G.M. n. 64/2019, di nominare la commissione giudicatrice composta dai
seguenti componenti:

Presidente: Arch. Giuseppe Reina, Responsabile dell’Area Tecnica;-
Componente: D.ssa Carmela Traina, Responsabile dell’Area Affari Gen. Amm.;-
Componente: D.ssa Maria Giuseppa Mangiapane, Responsabile dell’Area Socio Econ. Cult.;-
Componente: Rag. Antonino Colletto, Responsabile dell’ Area Finanziaria;-
Componente: D.ssa Lombino Lucia, Assistente Sociale;-

Di dare atto che la commissione si riunirà nelle ore pomeridiane di lunedi e giovedi;
Di dare atto che il presente atto sarà pubblicato all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi;
Di notificare il presente atto a ciascun componente della Commissione giudicatrice.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 294  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


